
Temeljem članka 29. stavak 5. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za 
opće dobro koje provode udruge na području Grada Pule-Pola (“Službene novine” Grada Pule 
br. 06/16), po raspisanom Javnom pozivu za dodjelu potpora malih vrijednosti iz Proračuna 
Grada Pule za 2020. godinu namijenjenih financiranju manjih projekata od interesa za opće 
dobro koje provode udruge na području Grada Pula-Pola iz djelokruga Upravnog odjela za 
društvene djelatnosti, Gradonačelnik Grada Pule dana 20. studenog 2020. godine, donosi 

ODLUKU
o dodjeli financijskih sredstava potpora malih vrijednosti namijenjenih za financiranje 
manjih programa,  projekata, manifestacija i aktivnosti od interesa za opće dobro koje 
provode udruge na području Grada Pule-Pola za 2020. godinu iz djelokruga Upravnog 

odjela za društvene djelatnosti

Članak 1.
Utvrđuje se da je Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava podnesenih po Javnom pozivu za 
dodjelu potpora malih vrijednosti iz Proračuna Grada Pule-Pola za 2020. godinu namijenjenih 
financiranju manjih projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području 
Grada Pula-Pola iz djelokruga Upravnog odjela za društvene djelatnosti (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava), sukladno kriterijima propisanim Pravilnikom o 
financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području 
Grada Pule-Pola, na sjednici održanoj dana 12. 11. 2020. godine, razmotrilo i ocijenilo prijave 
koje su ispunile formalne uvjete Javnog poziva te dostavilo prijedlog p.o. Gradonačelnika 
pročelnici Upravnog odjela za društvene djelatnosti radi utvrđivanja prijedloga Odluke o 
dodjeli financijskih sredstava. 

Članak 2.
Utvrđuje se da je p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, uz 
prethodnu suglasnost Upravnog odjela za financije i opću upravu vezano za osiguranje 
sredstava u proračunu Grada Pule-Pola, utvrdila prijedlog Odluke o dodjeli financijskih 
sredstava i proslijedila ga Gradonačelniku radi donošenja konačne odluke.

Članak 3.
Odobravaju se financijska sredstva za programe ili projekte:

- Gradska udruga Matice umirovljenika Pula, Maksimijanova ulica 23, Pula, za 
projekt  pod nazivom „Nastupi na natjecanjima, susreti i aktivnosti umirovljenika“ 
– u iznosu od 15.000,00 kuna 

- Matica umirovljenika Istarske županije, Maksimijanova 23 , Pula,  za projekt pod 
nazivom „ Psihološka pomoć članovima Matice u doba corona krize“ – u iznosu od 
15.000,00 kuna 



Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/20-01/561
URBROJ:2168/01-04-01-0039-20-7
Pula, 20. studenog 2020.

GRADONAČELNIK 
Boris Miletić


		2020-11-24T14:42:20+0100




